
ROZPORZĄDZENIE NR 1/2021 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII WE WŁOCŁAWKU 

 

z dnia 18 stycznia 2021r. 

 

uchylające rozporządzenie w sprawie wyznaczenia obszaru zagrożonego w związku 

z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), sposobu oznakowania tego 

obszaru oraz zakazów i nakazów obowiązujących na tym obszarze. 

 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 1421), w związku ze 

stwierdzeniem ogniska choroby – wysoce zjadliwej grypy ptaków, zwanej dalej grypą 

ptaków, w miejscowości Zaborów Stary, gm. Gostynin, powiat gostyniński, województwo 

mazowieckie 

 

zarządzam : 

 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Nr 1/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii we Włocławku  

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zagrożonego w związku  

z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), sposobu oznakowania tego 

obszaru oraz zakazów i nakazów obowiązujących na tym obszarze (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

poz. 6605). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 

 

     Powiatowy Lekarz Weterynarii  

                                                                                                          we Włocławku 

                                                                                                                   Maciej Bachurski 


